
東吾社協第 331 号 
令和 6 年 3 月 8 日 

 
関 係 者 各 位 
 

社会福祉法人東吾妻町社会福祉協議会 
会 長   髙 𣘺  眞   

 

東吾妻町社会福祉協議会東支所居宅介護支援事業所の移転について 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当事業の運営につき
ましてご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、この度令和６年４月１日から、居宅介護支援事業所の事務所を下記のとおり移転し、
業務を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも一層の努力を重ねていく所存でございますので、ご指導ご鞭撻のほど宜しくお
願い致します。 

 
記 

【移 転 前】 
事 業 所 名 社会福祉法人東吾妻町社会福祉協議会東支所 
事 業 所 番 号 1072600677 

住 所 
吾妻郡東吾妻町大字新巻３２０番地４ 
すこやかセンター福寿草内 

管 理 者 角田理恵 
電 話 番 号 0279-59-3266 
フ ァ ッ ク ス 0279-59.3207 

 
【移 転 後】 

事 業 所 名 社会福祉法人東吾妻町社会福祉協議会 
事 業 所 番 号 1072600677  ※変更はありません。 

住 所 
吾妻郡東吾妻町大字川戸２３３番地１ 
東吾妻町社会福祉協議会内 

管 理 者 岡田文子 
電 話 番 号 0279-68-5141 
フ ァ ッ ク ス 0279-68-0051 

※３月分の実績は新住所の FAX にお願いします。 


